[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 февраля 2020                                                                                                        № 171

О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 29.11.2018 №1676 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом на территории города Сосновоборска»
В целях обеспечения качества транспортного обслуживания и оптимизации маршрутной сети путем изменения схемы маршрута № 3, руководствуясь постановлением администрации города Сосновоборска от 29.11.2018 № 1674 «Об организации транспортного обслуживания населения в городе Сосновоборске», руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска,

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Сосновоборска от  29.11.2018  № 1676 «Об утверждении  реестра муниципальных маршрутов  регулярных пассажирских перевозок  автомобильным транспортом на  территории города Сосновоборск»:

1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2020 года.

Глава города                                                                                     С.А. Пономарев
Приложение 1

к постановлению администрации города

 от 13 февраля 2020 № 171
Реестр

муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом на территории  города Сосновоборска

	Порядковый номер маршрута
	Регистрационный номер маршрута
	Наименование маршрута
	Наименование

остановочных пунктов по маршруту
	Наименование улиц,

автомобильных дорог
	Протяженность маршрута, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Вид транспортных средств
	Категория транспортных средств
	Класс транспортных средств, максимальное количество транспортных средств, ед.
	Экологические характеристики транспортных средств
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование (для юридического лица), Ф.И.О. (для индивидуального предпринимателя), идентификационный номер налогоплательщика
	Фамилия, имя, отчество руководителя
	Индификационный номер налогоплательщики, который осуществляет пассажирские перевозки
	Адрес организации или индивидуального предпринимателя
	Число рейсов по маршруту
	Планируемое расписание для каждого остановочного пункта
	Сведения  об изменении вида регулярных перевозок
	Сведения о приостановлении действия свидетельства об осуществлении пассажирских перевозок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	1
	1
	ул. Солнечная, 2 - Солнечная, 2 (конечная)
	ул. Солнечная, 2 «Администрация»

– ул. Новоселов, 4 –

ул. Труда,19 «Техникум» – ул. Юности «АЗС» – ул. Энтузиастов, 21 «Школа №2» – ул. Ленинского Комсомола, 4 «Солнышко» – ул. Ленинского Комсомола, 16 «Айсберг» – ул. 9 Пятилетки, 15 «Школа №3» – ул.Юности «Гаражи» – ул. Весенняя, 20 «Аптека» – ул. Ленинского Комсомола, 29 «Сбербанк» – ул. 9 Пятилетки, 6 «Уют»

– ул. Солнечная, 6 «Поликлиника»

– ул. Энтузиастов, 3 «Мозаика»

– ул. Солнечная, 2 (конечная).

	ул. Солнечная,

ул. Новоселов,

ул. Труда

ул. Юности,

ул. Энтузиастов,

ул. Ленинского Комсомола,

ул. 9 Пятилетки,

ул. Юности,

ул. Весенняя,

ул. Ленинского Комсомола,

ул. 9 Пятилетки,

ул. Солнечная.

	7,0
	только в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус
	M3
	средний - 1
	Евро-3 и выше
	04.03.2014 (изменения с 01.01.2020)
	ООО «Зеленый город»
	Смирнов Денис Викторович
	2452032499
	г.Сосновоборск, ул. 9  Пятилетки, 1, корпус 10, z.gorod@bk.ru
	24
	1, 2, 3, 4, 5: с 7-00 до 20-25

	2
	2
	ул. 9 Пятилетки,1 –  ул. 9 Пятилетки,1 (конечная)

	ул. 9 Пятилетки, 1 «12 микрорайон» – ул. Солнечная, 6 «Поликлиника» – ул. Энтузиастов, 3 «Мозаика» – ул. Энтузиастов, 4 «Почта» – ул. Ленинского Комсомола, 3 – ул.Труда, 19 «Техникум» –ул. Юности, «АЗС» – ул. Юности, 13 «Лукошко» – ул. Юности «Гаражи» – ул. Юности, 53 (2) – ул. Мира,5 – ул. Мира, 9 ФОК «Надежда» – ул. Ленинского  Комсомола, 35 ТК «Лето» –  ул. Весенняя, 4 «Школа № 4» – ул. Солнечная, 6 «Поликлиника» – ул. Энтузиастов, 3 «Мозаика»  – ул.Солнечная, 7 –  ул. 9 Пятилетки, 7 «Гимназия № 1» – ул. 9 Пятилетки, 9 «Храм» – ул.Ленинского Комсомола, 26 –  ул. Ленинского Комсомола, 28 – ул. Ленинского Комсомола, 40 ФОК «Надежда» – ул. Мира,5 – ул. Юности,53 – ул. Юности, 23 – ул. Юности, 11 – ул. Юности, 1 –  ул.Труда, 21 «Техникум» – ул. Ленинского Комсомола, 2 – ул.Энтузиастов, 15 ГДК «Мечта» –  ул. Солнечная, 7 (на конечную) – ул. 9 Пятилетки, 1 «12 микрорайон» – ДНТ «Весна» –  ул. 9 Пятилетки, 1 (конечная.)
	ул. 9 Пятилетки,

ул. Солнечная,

 ул. Энтузиастов,

 ул. Ленинского Комсомола,

ул.Труда,

ул. Юности, ул. Мира,

 ул. Ленинского Комсомола,

ул. Весенняя,

ул. Солнечная,

ул. Энтузиастов,

ул. Солнечная,

ул. 9 Пятилетки,

ул. Ленинского Комсомола, ул. Мира, ул. Юности, ул.Труда,

 ул. Ленинского Комсомола,

ул. Энтузиастов,

ул. Солнечная,

 ул. 9 Пятилетки,

 ДНТ «Весна»,

 ул. 9 Пятилетки.
	16,5
	только в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус
	M3
	средний - 1
	Евро-3 и выше
	04.03.2014
	ООО «Зеленый город»
	Смирнов Денис Викторович
	2452032499
	г.Сосновоборск, ул. 9  Пятилетки, 1, корпус 10, z.gorod@bk.ru
	                                         14/14
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7:  с 6-23 до 20-07

	3
	3
	ул. Заводская,1 – ул. Заводская,1 (конечная)

	ул. Заводская,1  – ул. Ленинского Комсомола, 2 – ул.Энтузиастов, 26 «Школа № 2»  – ул. Юности, 1 – ул.Труда, 21 «Техникум» – ул. Новоселов, 8 «Командор» –  ул. Солнечная, 7 –  ул. Солнечная, 23  –  ул. Весенняя, 1 – ул. Весенняя, 13 «Курск» – ул. Юности, 23 – ул. 9 Пятилетки «Красный Яр» – ул. 9 Пятилетки,16 –  ул. Ленинского Комсомола, 7 ГДК «Мечта» – ул. Ленинского Комсомола, 3 – ул. Ленинского Комсомола «стадион Торпедо»  –  ул. Заводская «КРАСФАН» –

ул. Заводская «Горизонт» –

ул. Заводская,1 (конечная).
	ул. Заводская,

ул. Ленинского Комсомола,

ул. Энтузиастов,

ул. Юности,

ул.Труда,

 ул. Новоселов,

 ул. Солнечная,

  ул. Весенняя,

ул. Юности,

ул. 9 Пятилетки,

 ул. Ленинского Комсомола,

ул. Заводская.

	10,5
	только в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус
	M2, М3
	малый -1
	Евро-3 и выше
	01.01.2020 (изменения с 01.04.2020)
	ООО «Зеленый город»
	Смирнов Денис Викторович
	2452032499
	г.Сосновоборск, ул. 9  Пятилетки, 1, корпус 10, z.gorod@bk.ru
	20/20
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7: с 7-10 до 20-52